Совет Троицкого сельского поселения
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.03.2024    № 5

О внесении изменений в  правила  благоустройства, обеспечения чистоты и санитарного порядка на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 25 от 31.07.2019

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. N 641» (вместе с "Правилами обращения с твердыми коммунальными отходами"),  приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017г № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов», Совет Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изщменений в  в  правила  благоустройства, обеспечения чистоты и санитарного порядка на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 25 от 31.07.2019 (Далее – Правила в соотвествующем падеже):
1.1.  В подпункте  10.8.17, пункта 10.8, Главы 10 Правил цифры 47-62 заменить 10.8.1 – 10.8.17.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения				                       	С.В. Сердюк